
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.01.2024 года                                                                                      №   09

Об утверждении    Плана -графика
закупок для нужд заказчиков на 2024год

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  44-ФЗ  от  05.04.2013  года  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»   в  целях  повышения  эффективности,
результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и
прозрачности  осуществления  таких  закупок,  предотвращения  коррупции  и  других
злоупотреблений  в  сфере  таких  закупок,  руководствуясь  Уставом  Краснооктябрьского
сельского поселения         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить   План-график  закупок для нужд заказчиков на 2024 год согласно
приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения:                                                      В.В.Козловцев



Приложение 1

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 403249, Волгоградская обл, Алексеевский р-н, Красный Октябрь п, ДОМ  81, 7-84446-36195, 
kroktyabr@mail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому 
переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

№
 
п
/
п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

закупки,

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация
о

проведении
обязательног

о

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)



направления
приглашения

принять участие в
определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

общественно
го

обсуждения
закупки

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору

продукции по видам
экономической деятельности ОК
034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

Всего

на
текущи

й
финансо
вый год

на плановый
период

последу
ющие
годы

на
первый

год

на
второй

год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0
0
0
1

2433401005964340101001
00010000000247

Закупки в
соответствии с п.

4 ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2024 780000.
0

780000.
0

0.0 0.0 0.0

0
0
0
2

2433401005964340101001
00020000000244

Закупки в
соответствии с п.

4 ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2024 5840100
.0

5840100
.0

0.0 0.0 0.0

Всего для осуществления закупок,
6620100

.0
6620100

.0
0.0 0.0 0.0



в том числе по коду бюджетной классификации 94403109900000100244 15000.0 15000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94402039000051180244 11500.0 11500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405030410104050244
100000.

0
100000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 944050304202S1777244
896000.

0
896000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405030410104050247
580000.

0
580000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405029900000170244
250000.

0
250000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405019900000170244
300000.

0
300000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405029900000170247 50000.0 50000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94401049000070010244 2500.0 2500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94401049000000010247
150000.

0
150000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 944040902001S1740244
303030.

0
303030.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405030430140450244 62500.0 62500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94401139900000170244
149590.

0
149590.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 944050304202S2270244
277780.

0
277780.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94404090200102050244
2053300

.0
2053300

.0
0.0 0.0 0.0



в том числе по коду бюджетной классификации 94401049000000010244
170400.

0
170400.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94403100100101050244
100000.

0
100000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 94405030420204050244
1148500

.0
1148500

.0
0.0 0.0 0.0


